
 

Usulise ühenduse ja riiklikult akrediteeritud konfessionaalse kõrgkooli  
TAOTLUS 

 
Toetust taotleva usulise ühenduse või kõrgkooli nimi: Tallinna Kristlik Mosaiik Kogudus 
Registrikood: 80408896 
Toetuse taotleja postiaadress: Nafta tn 8, 10120 Tallinn 
Kontaktisik (toetuse taotlemisel): Annika Soon 
Telefon: +372 511 7239 
E-post: annika@moko.ee 
Taotleja-poolne lepingu allkirjastaja: Siim Nigulas 
Allkirjastaja telefon: +372 5665 8248 
Allkirjastaja e-post: siim@moko.ee 
 
Taotleja-poolne lepingu täitmise kontaktisik: Annika Soon 
Kontaktisiku telefon: +372 511 7239 
Kontaktisiku e-post: annika@moko.ee 
Taotleja arveldusarve number ja pank: EE277700771002312546, LHV Pank 

 
Toetuse kasutamise eesmärk ja tegevuste loetelu, milleks toetust taotletakse: 
 
Tallinna Kristliku Mosaiik Koguduse töö oluliseks osaks on suurejooneline gospelmuusika 
kontsert-jumalateenistus. Koguduse rajamisest saadik on peetud vajalikuks just avatud 
evangeelse sõnumiga laiahaardeliste sündmuste korraldamist. Kaasata soovitakse kogukonda 
kahel tasandil: kogu Tallinna (peamiselt eestikeelset) elanikkonda ja enda kogudusega seotud 
inimesi. 
 
Oleme veendunud, et gospelmuusika on laia inimhulka emotsionaalselt puudutav, kuid ometi 
kristlikes ringkondades vähekasutatud misjonitöö vorm. Tuginedes varasemale kogemusele 
saame väita, et suudame pakkuda kõrgekvaliteedilist muusikalist elamust, samas korraldada 
tugeva kontseptsiooniga sündmust. 
 
Tegemist on üritusega, mis toimub juba viiendat korda – viimased korrad on olnud üritus edukas 
ning näeme, et vajadus taolise ürituse järgi on ühiskonnas jätkuvalt väga selgelt olemas. Üritusel 
osalejate hulk on aasta aastalt kasvanud, samuti on aastatega aina tugevamaks muutunud ka kogu 
ürituse kontseptsioon. 
 
Kui 2021. aasta kontserdil oli kohapeal ligikaudu 500 pealtvaatajat (kui kehtisid mitmed COVID-
19 piirangud), siis 2022 aastal oli osalejate arv juba ca 700. Lisaks oli võimalik mõlemal aastal 
üritust jälgida ka Facebooki vahendusel. Mõlema aasta üritust kandis hiljem üle ka TV7, mis 
näitab, et tegemist pole vaid ühekordse üritusega vaid olulise sündmusega Eesti kristlikul 
maastikul. 
 
Aastal 2023 oli osalejate arv üle 700 ning ürituse otseülekanded toimusid nii Youtube’i, 
Facebooki kui ka TV7 kanalitel. Eelmisel aastal oli ürituse korraldusse vabatahtlikena kaasatud 
umbes 90% kogudusest, misläbi ürituse korraldusega arendame ka koguduse enda 
tegutsemisvõimekust. 
 
Eesmärgid 
– jagada jätkuvalt misjoni sõnumit ühiskonnale gospelmuusika kaudu; 
– toetada enda koguduse tegutsemisvõimekust kaasates erinevaid koguduse liikmeid ühisürituse 
korraldamisse. 
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Sihtgrupp 
Peamiselt on tegu evangeelse projektiga, kasutades kunstivormi, mis on suunatud 
mittekristlastele ja usu suhtes avatud kultuurilembestele inimestele. Planeeritud on ca 900 inimest 
(eelmisel korral osales kuulajatena üle 700 inimese). 
 
Tegevuste loetelu 
Kogu sündmuse kontseptsioon on korraldatud kolmes osas: 
– Muusikaline pool – repertuaar, seaded, koori ja bändi moodustamine, nii koori- kui 
bändiproovid (vastutaja Helerin Oksa). Repertuaar on nii inglise- kui eestikeelne, lõplik valik 
toimub koos loomeprotsessis. 
– Sõnaline pool – üldine kontseptsioon on vajalik läbi mõelda koos muusikutega, et tegu oleks 
tervikuga (osaliselt panustab Mosaiik Koguduse sõnalise osa meeskond, võimalik, et mingis 
etapis kaasatakse lavastaja/dramaturg). 
– Korralduslik pool – koha valik, finantsid, turundus; samuti koguduse liikmete kaasamine 
(projektijuht Annika Soon). 
 
Kõigil meeskonna vastutavatel liikmetel on projekti õnnestumiseks tarvilik oskuste pagas 
(muusikaline kõrgharidus erinevatelt aladelt, projektijuhtimisoskus, finantsjuhtimine jne) ning 
motivatsioon. Lisaks kaasatakse meeskonda suur tehniline tugi, aidates lava ülesehituse, 
valgustuse, helitehnika jm, et nii kontsert kohapeal kui ka ülekanne oleks hea kvaliteediga. 
 
2023. aasta gospelõhtu kvaliteetne videosalvestis on leitav siit: 
https://www.youtube.com/watch?v=tZjEWPK-9NU&t=16s 
 
Taotleme toetust ruumide rendiks ja osaliselt reklaamkulude katteks (eelarve projekt lisatud). 

 
Eelarve projekt kululiikide kaupa (võib olla eraldi lehel): LISA 2 
Taotletav summa: 5000 
Omafinantseeringu summa (olemasolul): 20 000 

 
Toetuse kasutamise eeldatav tulemus: pealinlastele on korraldatud kvaliteetne 
rõõmusõnumit kandev sündmus kõrgetasemelise gospelmuusika ettekandmisega. 

 
LISAD (vajaduse korral): 
Lisa 2 Taotleja eelarve projekt: 

KULUD Summa 

Ruumi rent (Kultuurikatla BlackBox) 2000 EUR 

Koor ja bänd (prooviruumide rent, tehnika jmt) 2500 EUR 

Helitehnika rent 7250 EUR 

Valgustehnika rent  6000 EUR 

Videoülekanne  1500 EUR 

Turundus, reklaam, meediatöö 4000 EUR 

Toitlustus 1250 EUR 

Muu 500 EUR 

KOKKU 25 000 EUR 
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TULUD Summa 

Omafinantseering 20 000 EUR 

Siseministeeriumi toetus 5000 EUR 

KOKKU 25 000 EUR 
 

 
Käesolevaga kinnitan, et: 
1. esitatud andmed on õiged; 
2. taotlejal ei ole maksuvõlga riiklike ja kohalike maksude osas või see on ajatatud ning maksed 

on tasutud kokkulepitud ajakava järgi; 
3. taotlejal ei ole majandusaasta aruande esitamise võlga; 
4. taotleja ei ole rikkunud Siseministeeriumiga varem sõlmitud riigieelarvelise toetuse 

lepingut; 
5. taotleja on nõuetekohaselt täitnud Euroopa Liidust või muudest vahenditest toetuse 

eraldajaga varem sõlmitud toetuse lepinguid ja tal ei ole tagasimaksete võlga; 
6. taotleja suhtes ei ole algatatud pankroti- või likvideerimismenetlust; 
7. taotleja juhtorgani liiget ei ole karistatud majandusalase, ametialase, varavastase, avaliku 

korra, riigi julgeoleku või avaliku usalduse vastase süüteo eest või kui teda on karistatud, siis 
on ta karistusandmed karistusregistrist kustutatud. 

 
Taotluse esitaja (või volitatud esindaja) nimi: Annika Soon 
Kuupäev: 21. mai 2024 
Allkiri: (allkirjastatud digitaalselt) 
 

 


